
OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 40 136 136 136

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,51 8,18 16,47 3,79 5,91 2,31 4,71 2,40 4,10 6,80 3,47 5,93 33,81 19,96 28,81 202,800

Okul Ortalaması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 9,25 11,19 2,33 5,55 0,94 2,43 1,78 1,98 5,48 3,63 4,57 23,74 20,21 18,68 167,180

KATILIMLAR

1 11192 PINAR YILMAZZ 11C 30 2 29,50 3 4 2,00 10 1 9,75 9 2 8,50 52 9 49,75 270,548 32

2 0 YUSUF KAĞAN ALTAŞ 11 29 6 27,50 6 4 5,00 9 1 8,75 8 3 7,25 52 14 48,50 265,205 33

3 11041 ÖMER SALİH KOCA 11 26 7 24,25 5 5 3,75 3 4 2,00 10 3 9,25 44 19 39,25 235,373 45

4 11195 RAHİME NAZĞÇAKIR 11 21 10 18,50 2 1 1,75 7 0 7,00 9 2 8,50 39 13 35,75 220,288 48

5 11081 ELİF ÇARIKÇI 11A 24 6 22,50 3 3 2,25 5 4 4,00 7 5 5,75 39 18 34,50 219,985 49

6 11164 CEYLİN NAZ OLUÇAY 11 25 10 22,50 1 4 0,00 1 1 0,75 10 2 9,50 37 17 32,75 214,858 53

7 11029 ELİF YAĞMUR DURMUŞ 11 23 12 20,00 4 3 3,25 5 3 4,25 7 5 5,75 39 23 33,25 214,223 54

8 11175 SÜMEYYE ERDİNÇ 11 23 12 20,00 6 6 4,50 4 2 3,50 6 5 4,75 39 25 32,75 212,758 56

9 11134 BELİNAY DAĞLI 11 23 7 21,25 1 8 -1,00 4 2 3,50 8 3 7,25 36 20 31,00 208,680 59

10 21155 BERK ŞANOLAN 11B 25 10 22,50 5 8 3,00 6 6 4,50 36 24 30,00 206,800 62

11 11069 AYBİKE GÜNEŞ 11 21 4 20,00 0 2 -0,50 1 0 1,00 7 2 6,50 29 8 27,00 195,910 66

12 11145 ÇINAP BİRCAN 11 21 9 18,75 2 5 0,75 2 0 2,00 4 4 3,00 29 18 24,50 187,535 67

13 11135 CEYLİN ALP 11 17 7 15,25 2 5 0,75 3 0 3,00 5 3 4,25 27 15 23,25 180,933 72

14 0 EGE KARAPEHLİVAN 11A 14 5 12,75 5 4 4,00 3 3 2,25 5 5 3,75 27 17 22,75 177,368 74

15 11038 EDANUR TAŞDEMİR 11 13 7 11,25 2 8 0,00 4 2 3,50 7 3 6,25 26 20 21,00 170,980 75

16 11121 CEYLİN UYĞUN 11 13 9 10,75 3 5 1,75 3 1 2,75 6 4 5,00 25 19 20,25 168,363 79

17 525 SELÇUK AKI 11B 13 3 12,25 2 5 0,75 3 3 2,25 4 4 3,00 22 15 18,25 163,763 80

18 11094 ENES TALHA ÇATAL 11 17 16 13,00 4 8 2,00 1 1 0,75 2 0 2,00 24 25 17,75 162,928 82

19 11177 ZEHRANUR SÜRÜCÜLER 11 16 14 12,50 1 10 -1,50 2 5 0,75 7 5 5,75 26 34 17,50 161,775 83

20 11131 BEYZANUR AĞIR 11 11 9 8,75 1 4 0,00 2 2 1,50 7 4 6,00 21 19 16,25 154,963 86

21 11206 YUSUF YAĞDIRAN 11 15 13 11,75 3 7 1,25 1 7 -0,75 4 4 3,00 23 31 15,25 154,553 87

22 11139 ÇAĞAN KILIÇ 11N 11 14 7,50 3 6 1,50 2 5 0,75 7 4 6,00 23 29 15,75 152,448 89

23 11191 FIRAT KUZEY   4 6 2,50 5 4 4,00 4 0 4,00 6 1 5,75 19 11 16,25 149,713 92

24 11019 BALKAN UMUT 11 6 8 4,00 2 7 0,25 2 1 1,75 8 3 7,25 18 19 13,25 142,183 100

25 0 IRMAK KAHRAMA N 11A 9 5 7,75 3 6 1,50 0 2 -0,50 3 2 2,50 15 15 11,25 139,473 102

26 11184 EMİR ALİ ÜRAL 11 9 7 7,25 2 4 1,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 14 14 10,50 136,855 104

27 11075 ALİME BÜŞRA UYSAL 11C 6 9 3,75 1 1 0,75 8 5 6,75 15 15 11,25 136,113 105

28 11197 ATA BERK EFE 11 7 14 3,50 2 10 -0,50 5 4 4,00 5 3 4,25 19 31 11,25 135,903 106

29 11083 SUDE EYİDOĞAN 11 6 7 4,25 4 3 3,25 2 1 1,75 3 5 1,75 15 16 11,00 135,800 107
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OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 40 136 136 136

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,51 8,18 16,47 3,79 5,91 2,31 4,71 2,40 4,10 6,80 3,47 5,93 33,81 19,96 28,81 202,800

Okul Ortalaması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 9,25 11,19 2,33 5,55 0,94 2,43 1,78 1,98 5,48 3,63 4,57 23,74 20,21 18,68 167,180

KATILIMLAR

30 11152 ARDA ÖZDEMİR 11B 10 15 6,25 3 7 1,25 0 1 -0,25 4 6 2,50 17 29 9,75 133,818 110

31 11133 ARİF EREN KAZAK 11 6 8 4,00 0 5 -1,25 1 0 1,00 6 1 5,75 13 14 9,50 131,195 113

32 11202 VEYSEL KAPLAN 11 7 7 5,25 1 7 -0,75 1 2 0,50 2 0 2,00 11 16 7,00 124,920 115

33 11169 HAMZA CAN BACAKSIZ 11 7 8 5,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 8 11 5,25 119,583 117

34 0 MELEK YALÇIN 11 5 9 2,75 2 10 -0,50 2 5 0,75 4 6 2,50 13 30 5,50 118,425 119

35 0 CEYLİN AKYOL 11A 8 29 0,75 2 11 -0,75 2 2 1,50 5 6 3,50 17 48 5,00 115,280 120

36 11200 CEYLİN ÇAKMAK 11A 8 16 4,00 0 10 -2,50 1 1 0,75 3 5 1,75 12 32 4,00 115,080 121

37 11138 ELA NAZ KOCAEL 11 1 0 1,00 4 4 3,00 5 4 4,00 112,560 124

38 11026 TAHA KUTAT ER 11 6 11 3,25 0 10 -2,50 1 1 0,75 1 6 -0,50 8 28 1,00 105,660 128

39 11166 SUEDA ER 11 3 11 0,25 2 5 0,75 1 2 0,50 3 6 1,50 9 24 3,00

40 11064 OSMAN KOCAGÖBEK 11C 1 8 -1,00 0 6 -1,50 0 1 -0,25 5 4 4,00 6 19 1,25

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 40 136 136 136

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 18,5 8,2 16,47 15,3 11,8 12,35 33,8 20,0 28,82 202,800

Okul Ortalaması 13,5 9,3 11,19 10,2 11,0 7,49 23,7 20,2 18,68 167,180

KATILIMLAR

1 11192 PINAR YILMAZZ 11C 30 2 29,50 22 7 20,25 52 9 49,75 270,548 1 1 32 32 32

2 0 YUSUF KAĞAN ALTAŞ 11 29 6 27,50 23 8 21,00 52 14 48,50 265,205 1 2 33 33 33

3 11041 ÖMER SALİH KOCA 11 26 7 24,25 18 12 15,00 44 19 39,25 235,373 2 3 45 45 45

4 11195 RAHİME NAZĞÇAKIR 11 21 10 18,50 18 3 17,25 39 13 35,75 220,288 3 4 48 48 48

5 11081 ELİF ÇARIKÇI 11A 24 6 22,50 15 12 12,00 39 18 34,50 219,985 1 5 49 49 49

6 11164 CEYLİN NAZ OLUÇAY 11 25 10 22,50 12 7 10,25 37 17 32,75 214,858 4 6 53 53 53

7 11029 ELİF YAĞMUR DURMUŞ 11 23 12 20,00 16 11 13,25 39 23 33,25 214,223 5 7 54 54 54

8 11175 SÜMEYYE ERDİNÇ 11 23 12 20,00 16 13 12,75 39 25 32,75 212,758 6 8 56 56 56

9 11134 BELİNAY DAĞLI 11 23 7 21,25 13 13 9,75 36 20 31,00 208,680 7 9 59 59 59

10 21155 BERK ŞANOLAN 11B 25 10 22,50 11 14 7,50 36 24 30,00 206,800 1 10 62 62 62

11 11069 AYBİKE GÜNEŞ 11 21 4 20,00 8 4 7,00 29 8 27,00 195,910 8 11 66 66 66

12 11145 ÇINAP BİRCAN 11 21 9 18,75 8 9 5,75 29 18 24,50 187,535 9 12 67 67 67

13 11135 CEYLİN ALP 11 17 7 15,25 10 8 8,00 27 15 23,25 180,933 10 13 72 72 72

14 0 EGE KARAPEHLİVAN 11A 14 5 12,75 13 12 10,00 27 17 22,75 177,368 2 14 74 74 74

15 11038 EDANUR TAŞDEMİR 11 13 7 11,25 13 13 9,75 26 20 21,00 170,980 11 15 75 75 75

16 11121 CEYLİN UYĞUN 11 13 9 10,75 12 10 9,50 25 19 20,25 168,363 12 16 79 79 79

17 525 SELÇUK AKI 11B 13 3 12,25 9 12 6,00 22 15 18,25 163,763 2 17 80 80 80

18 11094 ENES TALHA ÇATAL 11 17 16 13,00 7 9 4,75 24 25 17,75 162,928 13 18 82 82 82

19 11177 ZEHRANUR SÜRÜCÜLER11 16 14 12,50 10 20 5,00 26 34 17,50 161,775 14 19 83 83 83

20 11131 BEYZANUR AĞIR 11 11 9 8,75 10 10 7,50 21 19 16,25 154,963 15 20 86 86 86

21 11206 YUSUF YAĞDIRAN 11 15 13 11,75 8 18 3,50 23 31 15,25 154,553 16 21 87 87 87

22 11139 ÇAĞAN KILIÇ 11N 11 14 7,50 12 15 8,25 23 29 15,75 152,448 1 22 89 89 89

23 11191 FIRAT KUZEY   4 6 2,50 15 5 13,75 19 11 16,25 149,713 1 23 92 92 92

24 11019 BALKAN UMUT 11 6 8 4,00 12 11 9,25 18 19 13,25 142,183 17 24 100 100 100

25 0 IRMAK KAHRAMA N 11A 9 5 7,75 6 10 3,50 15 15 11,25 139,473 3 25 102 102 102

26 11184 EMİR ALİ ÜRAL 11 9 7 7,25 5 7 3,25 14 14 10,50 136,855 18 26 104 104 104

27 11075 ALİME BÜŞRA UYSAL 11C 6 9 3,75 9 6 7,50 15 15 11,25 136,113 2 27 105 105 105

28 11197 ATA BERK EFE 11 7 14 3,50 12 17 7,75 19 31 11,25 135,903 19 28 106 106 106

29 11083 SUDE EYİDOĞAN 11 6 7 4,25 9 9 6,75 15 16 11,00 135,800 20 29 107 107 107

30 11152 ARDA ÖZDEMİR 11B 10 15 6,25 7 14 3,50 17 29 9,75 133,818 3 30 110 110 110

31 11133 ARİF EREN KAZAK 11 6 8 4,00 7 6 5,50 13 14 9,50 131,195 21 31 113 113 113

32 11202 VEYSEL KAPLAN 11 7 7 5,25 4 9 1,75 11 16 7,00 124,920 22 32 115 115 115

33 11169 HAMZA CAN BACAKSIZ 11 7 8 5,00 1 3 0,25 8 11 5,25 119,583 23 33 117 117 117

34 0 MELEK YALÇIN 11 5 9 2,75 8 21 2,75 13 30 5,50 118,425 24 34 119 119 119

35 0 CEYLİN AKYOL 11A 8 29 0,75 9 19 4,25 17 48 5,00 115,280 4 35 120 120 120

36 11200 CEYLİN ÇAKMAK 11A 8 16 4,00 4 16 0,00 12 32 4,00 115,080 5 36 121 121 121

37 11138 ELA NAZ KOCAEL 11 1 0 1,00 4 4 3,00 5 4 4,00 112,560 25 37 124 124 124

38 11026 TAHA KUTAT ER 11 6 11 3,25 2 17 -2,25 8 28 1,00 105,660 26 38 128 128 128

39 11166 SUEDA ER 11 3 11 0,25 6 13 2,75 9 24 3,00

40 11064 OSMAN KOCAGÖBEK 11C 1 8 -1,00 5 11 2,25 6 19 1,25
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 40 136 136 136

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 18,5 8,2 16,47 15,3 11,8 12,35 33,8 20,0 28,82 202,800

Okul Ortalaması 13,5 9,3 11,19 10,2 11,0 7,49 23,7 20,2 18,68 167,180

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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KEP AKADEMİ 11 SAY

149,713 67,65
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

    -  11191
FIRAT KUZEY 82 19 11 52 16 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(92.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 23 92 92 92 % 67,65

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 1 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 4 6 30 2,50 % 6

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız    EA a                      bCc  ddD a 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 4 5 4,00 % 29

Kimya 13 4 0 9 4,00 % 31

Biyoloji 13 6 1 6 5,75 % 44

FEN BİLİMLERİ 40 15 5 20 13,75 % 34

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız E AeCDd a dC      CBAA           ADCDBDa

S D Y B%

Matematik-1 40 4 6 10

40 4 6 10

S D Y B%

Fizik 14 5 4 36

14 5 4 36

Kimya 13 4 0 31

13 4 0 31

Biyoloji 13 6 1 46

13 6 1 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

131,195 83,09
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11133
ARİF EREN KAZAK 82 13 14 55 9 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(113.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 21 31 113 113 113 % 83,09

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 6 8 26 4,00 % 10

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  eBd  e      A    ee  a  DB  A  Ae  b   

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 5 9 -1,25 % 0

Kimya 13 1 0 12 1,00 % 8

Biyoloji 13 6 1 6 5,75 % 44

FEN BİLİMLERİ 40 7 6 27 5,50 % 14

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız c b    ccb    C             EE CC D   Da

S D Y B%

Matematik-1 40 6 8 15

40 6 8 15

S D Y B%

Fizik 14 0 5 0

14 0 5 0

Kimya 13 1 0 8

13 1 0 8

Biyoloji 13 6 1 46

13 6 1 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

135,903 77,94
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11197
ATA BERK EFE 82 19 31 32 11 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(106.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 19 28 106 106 106 % 77,94

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 7 14 19 3,50 % 9

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız ADcEc       eAdaed        B e  ecbbeDE b

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 10 2 -0,50 % 0

Kimya 13 5 4 4 4,00 % 31

Biyoloji 13 5 3 5 4,25 % 33

FEN BİLİMLERİ 40 12 17 11 7,75 % 19

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız bceBdaea Dc bdbEbaC  ADe C  E BC  De cDe

S D Y B%

Matematik-1 40 7 14 18

40 7 14 18

S D Y B%

Fizik 14 2 10 14

14 2 10 14

Kimya 13 5 4 38

13 5 4 38

Biyoloji 13 5 3 38

13 5 3 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

195,910 48,53
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11069
AYBİKE GÜNEŞ 82 29 8 45 27 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(66.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 8 11 66 66 66 % 48,53

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 21 4 15 20,00 % 50

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DBE    B   eAdbCBCeB    DB BACDADE  EED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 2 12 -0,50 % 0

Kimya 13 1 0 12 1,00 % 8

Biyoloji 13 7 2 4 6,50 % 50

FEN BİLİMLERİ 40 8 4 28 7,00 % 18

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız      aa               D       BCCADC eDc

S D Y B%

Matematik-1 40 21 4 53

40 21 4 53

S D Y B%

Fizik 14 0 2 0

14 0 2 0

Kimya 13 1 0 8

13 1 0 8

Biyoloji 13 7 2 54

13 7 2 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

142,183 73,53
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11019
BALKAN UMUT 82 18 19 45 13 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(100.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 17 24 100 100 100 % 73,53

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 6 8 26 4,00 % 10

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dDcc        aA aCd A  a      AC      a  

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 7 5 0,25 % 2

Kimya 13 2 1 10 1,75 % 13

Biyoloji 13 8 3 2 7,25 % 56

FEN BİLİMLERİ 40 12 11 17 9,25 % 23

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız acAd  bacDd     ED    e    DEEBd Aa DBDa

S D Y B%

Matematik-1 40 6 8 15

40 6 8 15

S D Y B%

Fizik 14 2 7 14

14 2 7 14

Kimya 13 2 1 15

13 2 1 15

Biyoloji 13 8 3 62

13 8 3 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

208,680 43,38
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11134
BELİNAY DAĞLI 82 36 20 26 31 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(59.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 7 9 59 59 59 % 43,38

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 23 7 10 21,25 % 53

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  D cAADEd  eeAa CBCA  EC DB BACDADE bcED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 8 5 -1,00 % 0

Kimya 13 4 2 7 3,50 % 27

Biyoloji 13 8 3 2 7,25 % 56

FEN BİLİMLERİ 40 13 13 14 9,75 % 24

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a Aa  ecbed  b aEeC   D  C eE BCCAD bBDe

S D Y B%

Matematik-1 40 23 7 58

40 23 7 58

S D Y B%

Fizik 14 1 8 7

14 1 8 7

Kimya 13 4 2 31

13 4 2 31

Biyoloji 13 8 3 62

13 8 3 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

154,963 63,24
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11131
BEYZANUR AĞIR 82 21 19 42 16 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(86.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 15 20 86 86 86 % 63,24

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 11 9 20 8,75 % 22

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız d B A        A  CB      bDBCeAdbA Eebb c

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 4 9 0,00 % 0

Kimya 13 2 2 9 1,50 % 12

Biyoloji 13 7 4 2 6,00 % 46

FEN BİLİMLERİ 40 10 10 20 7,50 % 19

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız E     a ca   d c b B     C ed BbCADaDB B

S D Y B%

Matematik-1 40 11 9 28

40 11 9 28

S D Y B%

Fizik 14 1 4 7

14 1 4 7

Kimya 13 2 2 15

13 2 2 15

Biyoloji 13 7 4 54

13 7 4 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

180,933 52,94
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11135
CEYLİN ALP 82 27 15 40 23 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(72.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 10 13 72 72 72 % 52,94

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 17 7 16 15,25 % 38

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız bD  A      BdA DCB A     DB BACadDbAbEbD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 5 7 0,75 % 5

Kimya 13 3 0 10 3,00 % 23

Biyoloji 13 5 3 5 4,25 % 33

FEN BİLİMLERİ 40 10 8 22 8,00 % 20

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a AB  dcba     EE     D    cEEBCC    da 

S D Y B%

Matematik-1 40 17 7 43

40 17 7 43

S D Y B%

Fizik 14 2 5 14

14 2 5 14

Kimya 13 3 0 23

13 3 0 23

Biyoloji 13 5 3 38

13 5 3 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

214,858 38,97
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11164
CEYLİN NAZ OLUÇAY 82 37 17 28 32 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(53.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 4 6 53 53 53 % 38,97

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 25 10 5 22,50 % 56

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız ADdE  D c EBCAaDCBCABeaCdDB eACaADEebEED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 4 9 0,00 % 0

Kimya 13 1 1 11 0,75 % 6

Biyoloji 13 10 2 1 9,50 % 73

FEN BİLİMLERİ 40 12 7 21 10,25 % 26

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız abAd    c     b       D    D EBCCAeaDBDB

S D Y B%

Matematik-1 40 25 10 63

40 25 10 63

S D Y B%

Fizik 14 1 4 7

14 1 4 7

Kimya 13 1 1 8

13 1 1 8

Biyoloji 13 10 2 77

13 10 2 77



KEP AKADEMİ 11 SAY

168,363 58,09
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11121
CEYLİN UYĞUN 82 25 19 38 20 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(79.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 12 16 79 79 79 % 58,09

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 13 9 18 10,75 % 27

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız cD     d    eAaDCB A a CcDdC  dDADE c   

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 5 6 1,75 % 13

Kimya 13 3 1 9 2,75 % 21

Biyoloji 13 6 4 3 5,00 % 38

FEN BİLİMLERİ 40 12 10 18 9,50 % 24

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız dEAa  dacD    CE D       d cE BCCAD beb 

S D Y B%

Matematik-1 40 13 9 33

40 13 9 33

S D Y B%

Fizik 14 3 5 21

14 3 5 21

Kimya 13 3 1 23

13 3 1 23

Biyoloji 13 6 4 46

13 6 4 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

187,535 49,26
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11145
ÇINAP BİRCAN 82 29 18 35 24 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(67.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 9 12 67 67 67 % 49,26

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 21 9 10 18,75 % 47

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız cDB   D    BCA bdB ABa aEDBCBACaADEebdED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 5 7 0,75 % 5

Kimya 13 2 0 11 2,00 % 15

Biyoloji 13 4 4 5 3,00 % 23

FEN BİLİMLERİ 40 8 9 23 5,75 % 14

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız acAd    bDd   CE           bE BeC    dDd

S D Y B%

Matematik-1 40 21 9 53

40 21 9 53

S D Y B%

Fizik 14 2 5 14

14 2 5 14

Kimya 13 2 0 15

13 2 0 15

Biyoloji 13 4 4 31

13 4 4 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

170,980 55,15
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11038
EDANUR TAŞDEMİR 82 26 20 36 21 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(75.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 11 15 75 75 75 % 55,15

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 13 7 20 11,25 % 28

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dD    b    B A Dad A  a   BC ACDADE b  b

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 8 4 0,00 % 0

Kimya 13 4 2 7 3,50 % 27

Biyoloji 13 7 3 3 6,25 % 48

FEN BİLİMLERİ 40 13 13 14 9,75 % 24

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız abA d bdcbA  b  Ec B  DA d  E BCCA abBbB

S D Y B%

Matematik-1 40 13 7 33

40 13 7 33

S D Y B%

Fizik 14 2 8 14

14 2 8 14

Kimya 13 4 2 31

13 4 2 31

Biyoloji 13 7 3 54

13 7 3 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

112,560 91,18
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11138
ELA NAZ KOCAEL 82 5 4 73 4 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(124.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 25 37 124 124 124 % 91,18

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 1 0 39 1,00 % 3

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız               C                         

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 0 14 0,00 % 0

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 4 4 5 3,00 % 23

FEN BİLİMLERİ 40 4 4 32 3,00 % 8

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız                             E d   DbbBDe

S D Y B%

Matematik-1 40 1 0 3

40 1 0 3

S D Y B%

Fizik 14 0 0 0

14 0 0 0

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 4 4 31

13 4 4 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

214,223 39,71
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11029
ELİF YAĞMUR DURMUŞ 82 39 23 20 33 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(54.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 5 7 54 54 54 % 39,71

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 23 12 5 20,00 % 50

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dD EA DEcEEBeAdDCBCdBabC DB BACaAcEebb D

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 3 7 3,25 % 23

Kimya 13 5 3 5 4,25 % 33

Biyoloji 13 7 5 1 5,75 % 44

FEN BİLİMLERİ 40 16 11 13 13,25 % 33

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız aaAB    bD C   aE aB AD Cd ed BCCADeDBaa

S D Y B%

Matematik-1 40 23 12 58

40 23 12 58

S D Y B%

Fizik 14 4 3 29

14 4 3 29

Kimya 13 5 3 38

13 5 3 38

Biyoloji 13 7 5 54

13 7 5 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

136,855 76,47
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11184
EMİR ALİ ÜRAL 82 14 14 54 10 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(104.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 18 26 104 104 104 % 76,47

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 9 7 24 7,25 % 18

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  D          CA DaB A b   bB BAd ca  b   

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 4 8 1,00 % 7

Kimya 13 0 1 12 -0,25 % 0

Biyoloji 13 3 2 8 2,50 % 19

FEN BİLİMLERİ 40 5 7 28 3,25 % 8

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız acAa  C c             e    D  Be      Da

S D Y B%

Matematik-1 40 9 7 23

40 9 7 23

S D Y B%

Fizik 14 2 4 14

14 2 4 14

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 3 2 23

13 3 2 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

162,928 60,29
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11094
ENES TALHA ÇATAL 82 24 25 33 17 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(82.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 13 18 82 82 82 % 60,29

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 17 16 7 13,00 % 33

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  D a  DEc EBeA  CBCdBabCaDBbBAacAbEebbbb

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 8 2 2,00 % 14

Kimya 13 1 1 11 0,75 % 6

Biyoloji 13 2 0 11 2,00 % 15

FEN BİLİMLERİ 40 7 9 24 4,75 % 12

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız EaccaeCdDe e E  E a                   DB

S D Y B%

Matematik-1 40 17 16 43

40 17 16 43

S D Y B%

Fizik 14 4 8 29

14 4 8 29

Kimya 13 1 1 8

13 1 1 8

Biyoloji 13 2 0 15

13 2 0 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

119,583 86,03
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11169
HAMZA CAN BACAKSIZ 82 8 11 63 5 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(117.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 23 33 117 117 117 % 86,03

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 7 8 25 5,00 % 13

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  D a dc eE  aAC CB              c a D  e

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 1 13 -0,25 % 0

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 1 2 10 0,50 % 4

FEN BİLİMLERİ 40 1 3 36 0,25 % 1

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız c                                    eDe

S D Y B%

Matematik-1 40 7 8 18

40 7 8 18

S D Y B%

Fizik 14 0 1 0

14 0 1 0

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 1 2 8

13 1 2 8



KEP AKADEMİ 11 SAY

118,425 87,50
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  0
MELEK YALÇIN 82 13 30 39 5 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(119.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 24 34 119 119 119 % 87,50

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 5 9 26 2,75 % 7

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dc      e   eAdD     aE   BCebe         

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 10 2 -0,50 % 0

Kimya 13 2 5 6 0,75 % 6

Biyoloji 13 4 6 3 2,50 % 19

FEN BİLİMLERİ 40 8 21 11 2,75 % 7

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız EccedabEcae b bc e B  e eC cEddC  a DeDe

S D Y B%

Matematik-1 40 5 9 13

40 5 9 13

S D Y B%

Fizik 14 2 10 14

14 2 10 14

Kimya 13 2 5 15

13 2 5 15

Biyoloji 13 4 6 31

13 4 6 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

235,373 33,09
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11041
ÖMER SALİH KOCA 82 44 19 19 39 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(45.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 3 45 45 45 % 33,09

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 26 7 7 24,25 % 61

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DBcAAD B  BCAdDCBCA aEC DBCcACDbDdAD bD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 5 4 3,75 % 27

Kimya 13 3 4 6 2,00 % 15

Biyoloji 13 10 3 0 9,25 % 71

FEN BİLİMLERİ 40 18 12 10 15,00 % 38

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız EcAdC bccDA   eEEc    D eb DdEBCCAeCDBDd

S D Y B%

Matematik-1 40 26 7 65

40 26 7 65

S D Y B%

Fizik 14 5 5 36

14 5 5 36

Kimya 13 3 4 23

13 3 4 23

Biyoloji 13 10 3 77

13 10 3 77



KEP AKADEMİ 11 SAY

220,288 35,29
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11195
RAHİME NAZĞÇAKIR 82 39 13 30 35 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(48.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 4 48 48 48 % 35,29

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 21 10 9 18,50 % 46

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DB   b   EBbAdDCBaABbaCEDBCaAC ADE bEdb

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 1 11 1,75 % 13

Kimya 13 7 0 6 7,00 % 54

Biyoloji 13 9 2 2 8,50 % 65

FEN BİLİMLERİ 40 18 3 19 17,25 % 43

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız         cDA    E  CBAADA   cEEB CAD bBDB

S D Y B%

Matematik-1 40 21 10 53

40 21 10 53

S D Y B%

Fizik 14 2 1 14

14 2 1 14

Kimya 13 7 0 54

13 7 0 54

Biyoloji 13 9 2 69

13 9 2 69



KEP AKADEMİ 11 SAY

135,800 78,68
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11083
SUDE EYİDOĞAN 82 15 16 51 11 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(107.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 20 29 107 107 107 % 78,68

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 6 7 27 4,25 % 11

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  D  b       eA D  a      cB  A  Aa   ab 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 4 3 7 3,25 % 23

Kimya 13 2 1 10 1,75 % 13

Biyoloji 13 3 5 5 1,75 % 13

FEN BİLİMLERİ 40 9 9 22 6,75 % 17

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız c Ad  Cd DA   e       D C  Dddd e D D  e

S D Y B%

Matematik-1 40 6 7 15

40 6 7 15

S D Y B%

Fizik 14 4 3 29

14 4 3 29

Kimya 13 2 1 15

13 2 1 15

Biyoloji 13 3 5 23

13 3 5 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

0,000 96,32
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11166
SUEDA ER 82 9 24 49 3 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(131.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 27 39 131 131 131 % 96,32

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 3 11 26 0,25 % 1

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız d   b   d  ceA  C     aaa   c  e a   E  

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 5 7 0,75 % 5

Kimya 13 1 2 10 0,50 % 4

Biyoloji 13 3 6 4 1,50 % 12

FEN BİLİMLERİ 40 6 13 21 2,75 % 7

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız  d Bb e b e  EeE      b    eEc eeAe  aD 

S D Y B%

Matematik-1 40 3 11 8

40 3 11 8

S D Y B%

Fizik 14 2 5 14

14 2 5 14

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 3 6 23

13 3 6 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

212,758 41,18
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11175
SÜMEYYE ERDİNÇ 82 39 25 18 32 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(56.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 6 8 56 56 56 % 41,18

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı B N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı B N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 23 12 5 20,00 % 50

Cevap Anahtarı B ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dDBEA D cEEBCAdDCBdbB a  DcdBACDADEcebaD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 6 6 2 4,50 % 32

Kimya 13 4 2 7 3,50 % 27

Biyoloji 13 6 5 2 4,75 % 37

FEN BİLİMLERİ 40 16 13 11 12,75 % 32

Cevap Anahtarı B EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız EcAdCbbEbeA  Eb E   AAD  a ed BbCADCD aa

S D Y B%

Matematik-1 40 23 12 58

40 23 12 58

S D Y B%

Fizik 14 6 6 43

14 6 6 43

Kimya 13 4 2 31

13 4 2 31

Biyoloji 13 6 5 46

13 6 5 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

105,660 94,12
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11026
TAHA KUTAT ER 82 8 28 46 1 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(128.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 26 38 128 128 128 % 94,12

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 6 11 23 3,25 % 8

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız A c A      edACaCd c     cc Bdd    e    

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 10 4 -2,50 % 0

Kimya 13 1 1 11 0,75 % 6

Biyoloji 13 1 6 6 -0,50 % 0

FEN BİLİMLERİ 40 2 17 21 -2,25 % 0

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız c de abacad  deE           ea B   eb ea 

S D Y B%

Matematik-1 40 6 11 15

40 6 11 15

S D Y B%

Fizik 14 0 10 0

14 0 10 0

Kimya 13 1 1 8

13 1 1 8

Biyoloji 13 1 6 8

13 1 6 8



KEP AKADEMİ 11 SAY

124,920 84,56
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11202
VEYSEL KAPLAN 82 11 16 55 7 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(115.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 22 32 115 115 115 % 84,56

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 7 7 26 5,25 % 13

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DB         aA a B A      c  cb A E c  b

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 7 6 -0,75 % 0

Kimya 13 1 2 10 0,50 % 4

Biyoloji 13 2 0 11 2,00 % 15

FEN BİLİMLERİ 40 4 9 27 1,75 % 4

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a Ae a cce  c e    e      D   B C       

S D Y B%

Matematik-1 40 7 7 18

40 7 7 18

S D Y B%

Fizik 14 1 7 7

14 1 7 7

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 2 0 15

13 2 0 15



KEP AKADEMİ 11 SAY

265,205 24,26
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  0
YUSUF KAĞAN ALTAŞ 82 52 14 16 48 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(33.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 2 33 33 33 % 24,26

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 29 6 5 27,50 % 69

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DBbAAb  bE CACDCBCABaEa DBCBACDADEADEEb

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 6 4 4 5,00 % 36

Kimya 13 9 1 3 8,75 % 67

Biyoloji 13 8 3 2 7,25 % 56

FEN BİLİMLERİ 40 23 8 9 21,00 % 53

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a Aad CcDDAC  CEEeC AADAC  eE BbCADbDBD 

S D Y B%

Matematik-1 40 29 6 73

40 29 6 73

S D Y B%

Fizik 14 6 4 43

14 6 4 43

Kimya 13 9 1 69

13 9 1 69

Biyoloji 13 8 3 62

13 8 3 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

154,553 63,97
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11206
YUSUF YAĞDIRAN 82 23 31 28 15 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(87.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 16 21 87 87 87 % 63,97

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 15 13 12 11,75 % 29

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız   Bbc e e  aaAabdB d bE  DdCBACbA EADE D

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 7 4 1,25 % 9

Kimya 13 1 7 5 -0,75 % 0

Biyoloji 13 4 4 5 3,00 % 23

FEN BİLİMLERİ 40 8 18 14 3,50 % 9

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a bdCcCaaDe   dba  c becC  aEbBCe  b  D 

S D Y B%

Matematik-1 40 15 13 38

40 15 13 38

S D Y B%

Fizik 14 3 7 21

14 3 7 21

Kimya 13 1 7 8

13 1 7 8

Biyoloji 13 4 4 31

13 4 4 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

161,775 61,03
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11  -  11177
ZEHRANUR SÜRÜCÜLER 82 26 34 22 17 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(83.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 14 19 83 83 83 % 61,03

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 27 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 16 14 10 12,50 % 31

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DBcA     EBeAabCBa B a bDB aACaccEebdED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 10 3 -1,50 % 0

Kimya 13 2 5 6 0,75 % 6

Biyoloji 13 7 5 1 5,75 % 44

FEN BİLİMLERİ 40 10 20 10 5,00 % 13

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız abdd  aacad DdeE e a  D  eaDE BCCcDCbdaa

S D Y B%

Matematik-1 40 16 14 40

40 16 14 40

S D Y B%

Fizik 14 1 10 7

14 1 10 7

Kimya 13 2 5 15

13 2 5 15

Biyoloji 13 7 5 54

13 7 5 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

115,280 88,24
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
CEYLİN AKYOL 82 17 48 17 5 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(120.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 4 35 120 120 120 % 88,24

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 5 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 8 29 3 0,75 % 2

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız   dc cDddccdbAeDCcCbaaaadDcdabacbDbAbbac

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 11 1 -0,75 % 0

Kimya 13 2 2 9 1,50 % 12

Biyoloji 13 5 6 2 3,50 % 27

FEN BİLİMLERİ 40 9 19 12 4,25 % 11

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız  EddCadccccdcdCba     D    DE dCecD Ddba

S D Y B%

Matematik-1 40 8 29 20

40 8 29 20

S D Y B%

Fizik 14 2 11 14

14 2 11 14

Kimya 13 2 2 15

13 2 2 15

Biyoloji 13 5 6 38

13 5 6 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

115,080 88,97
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  11200
CEYLİN ÇAKMAK 82 12 32 38 4 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(121.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 5 36 121 121 121 % 88,97

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 5 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 8 16 16 4,00 % 10

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız c   d       bAdDCBec  a bDa aA ecbbeDE c

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 10 4 -2,50 % 0

Kimya 13 1 1 11 0,75 % 6

Biyoloji 13 3 5 5 1,75 % 13

FEN BİLİMLERİ 40 4 16 20 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız dcbe aaccbc           D  e DE cb    aeDd

S D Y B%

Matematik-1 40 8 16 20

40 8 16 20

S D Y B%

Fizik 14 0 10 0

14 0 10 0

Kimya 13 1 1 8

13 1 1 8

Biyoloji 13 3 5 23

13 3 5 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

177,368 54,41
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
EGE KARAPEHLİVAN 82 27 17 38 22 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(74.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 14 74 74 74 % 54,41

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 5 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 14 5 21 12,75 % 32

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız ADB        c ACDCd A  E bcBC    c EAD   

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 4 5 4,00 % 29

Kimya 13 3 3 7 2,25 % 17

Biyoloji 13 5 5 3 3,75 % 29

FEN BİLİMLERİ 40 13 12 15 10,00 % 25

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a daCDbEDD     EcDaB  a    D  dCCAeb daB

S D Y B%

Matematik-1 40 14 5 35

40 14 5 35

S D Y B%

Fizik 14 5 4 36

14 5 4 36

Kimya 13 3 3 23

13 3 3 23

Biyoloji 13 5 5 38

13 5 5 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

219,985 36,03
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  11081
ELİF ÇARIKÇI 82 39 18 25 34 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(49.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 5 49 49 49 % 36,03

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 5 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 24 6 10 22,50 % 56

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız cDBEA Dad EBCA DdBaA  E  Dd BACDADEA  ED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 3 8 2,25 % 16

Kimya 13 5 4 4 4,00 % 31

Biyoloji 13 7 5 1 5,75 % 44

FEN BİLİMLERİ 40 15 12 13 12,00 % 30

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız   AaC  ab    ECcbD    DbCCaeEcBCCAa DBaa

S D Y B%

Matematik-1 40 24 6 60

40 24 6 60

S D Y B%

Fizik 14 3 3 21

14 3 3 21

Kimya 13 5 4 38

13 5 4 38

Biyoloji 13 7 5 54

13 7 5 54



KEP AKADEMİ 11 SAY

139,473 75,00
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11A  -  0
IRMAK KAHRAMA N 82 15 15 52 11 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(102.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 25 102 102 102 % 75,00

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 5 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 9 5 26 7,75 % 19

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız AbBE A dd       C     aC          E  bED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 6 5 1,50 % 11

Kimya 13 0 2 11 -0,50 % 0

Biyoloji 13 3 2 8 2,50 % 19

FEN BİLİMLERİ 40 6 10 24 3,50 % 9

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız aE ed ec DA e a       e    e EBb A      

S D Y B%

Matematik-1 40 9 5 23

40 9 5 23

S D Y B%

Fizik 14 3 6 21

14 3 6 21

Kimya 13 0 2 0

13 0 2 0

Biyoloji 13 3 2 23

13 3 2 23



KEP AKADEMİ 11 SAY

133,818 80,88
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11B  -  11152
ARDA ÖZDEMİR 82 17 29 36 9 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(110.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 30 110 110 110 % 80,88

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 3 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 10 15 15 6,25 % 16

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dbB e a B  aaAdaCB e b      BACaAcbea  D

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 7 4 1,25 % 9

Kimya 13 0 1 12 -0,25 % 0

Biyoloji 13 4 6 3 2,50 % 19

FEN BİLİMLERİ 40 7 14 19 3,50 % 9

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız EEAd ad cbd  d            ceE BCe beedD 

S D Y B%

Matematik-1 40 10 15 25

40 10 15 25

S D Y B%

Fizik 14 3 7 21

14 3 7 21

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 4 6 31

13 4 6 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

206,800 45,59
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11B  -  21155
BERK ŞANOLAN 82 36 24 22 30 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(62.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 10 62 62 62 % 45,59

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 3 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 25 10 5 22,50 % 56

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız  DBEeAcd dEBCACDCBC d ad DBCaACaADEADdED

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 5 8 1 3,00 % 21

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 6 6 1 4,50 % 35

FEN BİLİMLERİ 40 11 14 15 7,50 % 19

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız EcAcC dacDdeaE             DEEdbCAe Ddae

S D Y B%

Matematik-1 40 25 10 63

40 25 10 63

S D Y B%

Fizik 14 5 8 36

14 5 8 36

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 6 6 46

13 6 6 46



KEP AKADEMİ 11 SAY

163,763 58,82
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11B  -  525
SELÇUK AKI 82 22 15 45 18 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(80.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 17 80 80 80 % 58,82

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 3 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 13 3 24 12,25 % 31

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız          E   A  a      CbDB BA DA aADE D

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 2 5 7 0,75 % 5

Kimya 13 3 3 7 2,25 % 17

Biyoloji 13 4 4 5 3,00 % 23

FEN BİLİMLERİ 40 9 12 19 6,00 % 15

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız c A    acDd  b b   ab D C D EEB a edD b 

S D Y B%

Matematik-1 40 13 3 33

40 13 3 33

S D Y B%

Fizik 14 2 5 14

14 2 5 14

Kimya 13 3 3 23

13 3 3 23

Biyoloji 13 4 4 31

13 4 4 31



KEP AKADEMİ 11 SAY

136,113 77,21
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11C  -  11075
ALİME BÜŞRA UYSAL 82 15 15 52 11 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(105.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 27 105 105 105 % 77,21

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 3 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 6 9 25 3,75 % 9

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız ADBd  D     bAb a a e    D          a bb

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 1 1 12 0,75 % 5

Kimya 13 0 0 13 0,00 % 0

Biyoloji 13 8 5 0 6,75 % 52

FEN BİLİMLERİ 40 9 6 25 7,50 % 19

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız d A                        edEBCeAeCbBDB

S D Y B%

Matematik-1 40 6 9 15

40 6 9 15

S D Y B%

Fizik 14 1 1 7

14 1 1 7

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 8 5 62

13 8 5 62



KEP AKADEMİ 11 SAY

0,000 96,32
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11C  -  11064
OSMAN KOCAGÖBEK 82 6 19 57 1 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(131.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 39 131 131 131 % 96,32

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 3 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 1 8 31 -1,00 % 0

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız c                               ecbbedEc

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 0 6 8 -1,50 % 0

Kimya 13 0 1 12 -0,25 % 0

Biyoloji 13 5 4 4 4,00 % 31

FEN BİLİMLERİ 40 5 11 24 2,25 % 6

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız dcbe aa                   eDE BCb   aeDd

S D Y B%

Matematik-1 40 1 8 3

40 1 8 3

S D Y B%

Fizik 14 0 6 0

14 0 6 0

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 5 4 38

13 5 4 38



KEP AKADEMİ 11 SAY

270,548 23,53
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11C  -  11192
PINAR YILMAZZ 82 52 9 21 49 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(32.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 1 32 32 32 % 23,53

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 3 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 30 2 8 29,50 % 74

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dD EAADEBEEBCACDCB AB  C DB BACDADE eE D

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 4 7 2,00 % 14

Kimya 13 10 1 2 9,75 % 75

Biyoloji 13 9 2 2 8,50 % 65

FEN BİLİMLERİ 40 22 7 11 20,25 % 51

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız  cAaC  cb    E EE CBAADACCaedEBCCAD D DB

S D Y B%

Matematik-1 40 30 2 75

40 30 2 75

S D Y B%

Fizik 14 3 4 21

14 3 4 21

Kimya 13 10 1 77

13 10 1 77

Biyoloji 13 9 2 69

13 9 2 69



KEP AKADEMİ 11 SAY

152,448 65,44
%

MANİSA / YUNUSEMRE
Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

11N  -  11139
ÇAĞAN KILIÇ 82 23 29 30 15 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(89.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 22 89 89 89 % 65,44

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 1 40 136 136 136

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TÜRKÇE 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

SOSYAL BİLİMLER 1 0 0 1 0,00 % 0

Cevap Anahtarı A N

Cevaplarınız

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

MATEMATİK 40 11 14 15 7,50 % 19

Cevap Anahtarı A ADBEAADEBEEBCACDCBCABDECEDBCBACDADEADEED

Cevaplarınız dDB     e   dA  bdb c c  DBC ACeceEbbEaD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 14 3 6 5 1,50 % 11

Kimya 13 2 5 6 0,75 % 6

Biyoloji 13 7 4 2 6,00 % 46

FEN BİLİMLERİ 40 12 15 13 8,25 % 21

Cevap Anahtarı A EEABCDCEDDACDECEEDCBAADACCDDEEBCCADCDBDB

Cevaplarınız a AB bdcbaA   C  c c c Ad acEEBCCAa Dda 

S D Y B%

Matematik-1 40 11 14 28

40 11 14 28

S D Y B%

Fizik 14 3 6 21

14 3 6 21

Kimya 13 2 5 15

13 2 5 15

Biyoloji 13 7 4 54

13 7 4 54
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